
ZARZĄDZENIE Nr 79/2019 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia zamówień publicznych na przebudowę dróg 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Udzielić zamówienia publicznego na:  

1) „Przebudowę drogi gminnej nr 140003N Pluszkiejmy - granica gminy Gołdap” 

2) „Przebudowę drogi w zakresie niewymagającym zmiany pasa drogowego 

obejmującą zmianę nawierzchni drogi gminnej z gruntowej na bitumiczną 

zlokalizowanej w miejscowości Łoje, Gmina Dubeninki” 

3) „Przebudowę drogi gminnej - ulicy osiedlowej w Dubeninkach” 

2. Postępowanie przeprowadzi komisja stała powołana zarządzeniem Nr 38/2008. 

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 29 listopada 2008r 

3. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym powołanym do oceny 

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

§ 2. 

1. Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej. 

2. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem wydania zarządzenia w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego. 

3. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umów z wykonawcą, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

§ 3. 

Ogłoszenia o przetargach podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Zamówień Publicznych, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz zamieszczenie na stronie internetowej gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


